

CELSE (1.)

05/10/2012

T.C.

ADANA

5. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

TALİMAT NO : 2012/231 Talimat

HAKİM :

KATİP :

Belli gün ve saatte celse açıldı.

Müştekiler M. Y., H. B. geldi, açık olarak talimat duruşmasına başlandı.

MÜŞTEKİ H. B.

İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesi'nin talimatı ve eki iddianame okundu.

MÜŞTEKİ M. Y. ŞİKAYET VE DELİLLERİ, şikayetçi ise davaya müdahil olmak isteyip istemediği, avukat isteyip istemediği soruldu: Ben bu konuda C. Savcısına ifade verdim doğrudur aynen tekrar ediyorum dedi devamla, çeşitli ülkelerden gönüllüler ile birlikte zor durumda olan Gazzelilere ilaç ve gıda götürmek amacı ile Mavi Marmara aldı gemi ile ben de seyahat ettim, sanıkların sorumlu oldukları İsraili askerler uluslararası sularda gemimize bomba ve ateşli silah ile saldırıp gasp ettiler, beni de ateşli silah ile her iki ayağımdan yaraladılar tüm eşyalarımı da gasp ettiler işkence ve eziyet ettiler, bombalar ve ateşli silanlar ile çıkartma yapıp gemimizi ele geçirmeye çalıştıkları sırada onlara su serptik ve gemini güvertesinin temizliğinde kullanılan tahta sopa ile karşı koymaya çalıştık, ben de her iki ayağımdan vuruldum şikayetçiyim ben her iki ayağımdan ateşli silah ile yaralanmama rağmen bana herhangi bir tedavi yapmadıkları gibi öyle yürümeye zorladılar eziyet ve işkence yaralı iken de devam etti, yaralı olmama rağmen sedyeden bile gemiden indirirken taşımadılar, tamamen insanlık dışı saldırıyı yapanlardan ve onlara emir verenlerden şikayetçiyim, ayrıca beni helikoptere alırken bile acı çektirmek amacı ile sedyenin kemerini yaranın üzerine bağladılar sırf acı çekmem için bunu yaptılar, ayrıca beni rencide etmek amacı ile elbiselerimi de yırttılar insanlık dışı suç işleyen sanıkların cezalandırılmasını istiyorum ayrıca ben İddianamede sanık olarak sadece İsrail in askeri yetkilileri gösterilmiştir ben bunlara emir İsrail Cumhurbaşkanı, Dış işleri savunma bakanından da şikayetçiyim onların emri ile onlar bizea saldırmıştır ayrıca operasyona katılanlardan da şikayetçiyim maddi ve manevi tazminat hakkımı saklı tutuyorum benim fotoğraf makinam cep telefonu ve nakit paramda İsraililer tarafından gasp edilmiştir geri verilmemiştir dedi. Devamla, belirttiğim gibi sanıkların ve İsraili yetkililerin cezalandırılmasını istiyorum maddi ve manevi tazminat hakkımı saklı tutuyorum dedi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ :

Naip hakimlikçe yapılacak işlem kalmadığından talimatın heyete tevdiine karar verildi. 05/10/2012

KATİP 128633 HAKİM 33425

BAŞKAN : ÜYE :

ÜYE :

KATİP :

Heyet yukarıda yazılı olduđu üzere toplandı. Belli gn ve saatte celse aıldı.
Mstekilerin ifadesinin alındıđı grld.

G.G.D:

Buraca yapılacak iřlem kalmadıđından talimatın C.Savcısının grlds alındıktan sonra talimatın mahal mahkemesine **İKMALEN** iadesine oy birliđiyle karar verildi.05/10/2012